
UCHWAŁA NR XIV/124/19
RADY GMINY LIPOWA

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869),

Rada Gminy Lipowa
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Lipowa na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian opisanych w § 1 niniejszej uchwały:

1. Dochody budżetu Gminy wynoszą: 51.398.225,36 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy wynoszą: 51.398.225,36 zł.

§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/22/18 Rady Gminy Lipowa z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa

Andrzej Binda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2019 r.

Poz. 7063



 
 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
LIPOWA 

 

 Nr dokumentu Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/124/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 18 października 2019 r.  
 Data podjęcia 2019-10-18  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Treść Kwota  
 750  Administracja publiczna 202 429,60  
  75095 Pozostała działalność 202 429,60  
 

  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

202 429,60 

 

 801  Oświata i wychowanie 78 631,22  
  80101 Szkoły podstawowe 78 631,22  
 

  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

78 631,22 
 

 
 

 
  

281 060,82 
 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7063



Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

LIPOWA 

Nr dokumentu Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/124/19 Rady Gminy Lipowa z dnia 18 października 2019 r. 
Data podjęcia 2019-10-18 
Rodzaj Plan wydatków 
DziałRozdział Grupa Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 202 429,60 

 75095  Pozostała działalność 202 429,60 

  B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

202 429,60 

801   Oświata i wychowanie 78 631,22 

 80101  Szkoły podstawowe 78 631,22 

  B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

78 631,22 

Razem: 281 060,82 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7063



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XIV/124/19 

Rady Gminy Lipowa

z dnia 18 października 2019 r

Kwota dotacji

Plan

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 320 000,00

92116 Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 320 000,00

320 000,00

Kwota dotacji

Plan

851 Ochrona zdrowia                              12 224,00    

85158 Izby wytrzeżwień

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 12 224,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 49 118,40

90095 Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 49 118,40

61 342,40

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora finansów 

publicznych na 2019 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2019 

rok.

Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dział

Dotacje celowe udzielone z budżetu do realizacji zadań na podstawie porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok.

NazwaDział Rozdział

Ogółem  kwota dotacj:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7063



Załącznik nr 3

do Uchwały nr XIV/124/19 

Rady Gminy Lipowa

z dnia 18 października 2019 r

Kwota dotacji
Plan

O10 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

O1095 Pozostała działalność 8 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 50 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 100,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 50 100,00

801 Oświata i wychowanie 4 500,00

80195 Pozostała działalność 4 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 4 500,00

851 15 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 15 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 50 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 50 000,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w 

trybie art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 70 000,00

197 600,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na 

2019 rok.

Dział

Ogółem  kwota dotacji: 

Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7063


		2019-10-25T11:24:33+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




